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Nu är det inne att vara ute! 

Sök ekonomiskt stöd hos Boverket för att rusta upp 
utemiljön 

Behöver utemiljön i området där er förening verkar rustas upp? Har ni 
bra idéer för att få området att bli mer attraktivt eller för att öka trygg- 
heten? Då finns det ett stöd att söka för upprustning av utemiljön 
i socioekonomiskt utsatta områden. Det kan sökas av boende, 
föreningar, organisationer, myndigheter eller företag som har fastig- 
hetsägarens tillåtelse. Även fastighetsägare och tomträttshavare kan 
söka stödet. 

Ansök senast den 16 april eller den 31 juli 2018! 
 
 

Vilka åtgärder kan ni söka stöd för? 

Stöd kan sökas för exempelvis byggnadsanknuten konst, mötesplatser för olika 

kultur- och fritidsintressen, lekplatser, ytor för spontanidrott, cykelbanor samt 

parkanläggningar. 

 Det kan röra sig om både en ny anläggning eller för renovering av en 

befintlig anläggning. 

 Åtgärden ska vara varaktig, det vill säga stöd kan inte ges för exem- 

pelvis en tillfällig scen eller för att genomföra ett event. 

 Anläggningen ska vara öppen och tillgänglig för enskilda utan kost- 

nad. Det innebär att låsta utrymmen som exempelvis cykelskjul, förråd 

eller soprum inte uppfyller syftet med stödet. 

 Åtgärden ska bidra till aktivitet och social gemenskap och till 

attraktiva, funktionella, jämställda och trygga miljöer. 

Vilka kan söka stödet? 

Föreningar, privatpersoner, organisationer, myndigheter eller företag som har 

fastighetsägarens tillstånd. Även fastighetsägare och tomträttshavare kan söka 

stödet. 

 
Socioekonomiskt utsatt område? 

Innan ni börjar arbeta med att skicka in en ansökan bör ni kontrollera att fastig- 

heten där ni vill göra åtgärden ligger i ett socioekonomiskt utsatt område. 
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Det vill säga ett bostadsområde där mer än 50 procent av hushållen har låg 

köpkraft. 

På boverket.se finns ett sökverktyg där ni genom att skriva in en fastighets- 

beteckning eller fastighetsadress direkt kan kontrollera detta. 

Hur stort stöd kan ni få till åtgärden? 

Åtgärden måste kosta minst 100 000 kronor för att ni ska ha rätt att få stöd 

och ni kan få bidrag för högst 50 % av kostnaden. 

Däremot finns det ingen övre beloppsgräns för hur mycket en åtgärd får kosta. 

Ni får inte ha påbörjat arbetet med åtgärden innan ansökan har kommit in till 

Boverket. 

Ansökningsdatum 

Ni kan ansöka om stödet vid två tillfällen i år. Sista ansökningsdatum är den 

16 april respektive den 31 juli 2018. Tänk på att vara ute i god tid om ni ska 

företräda till exempel ett företag eller en kommun i Boverkets e-tjänst. Det 

kan ta lite tid att handlägga er ansökan i systemet 

På boverket.se kan ni läsa mer om hur ni ska gå till väga och även ladda ner 

informationsbroschyr, inspirationsmaterial och blanketter. 

2(2) 


